
Uchwała Nr XXVIII/340/08

Rady Miasta Piły

z dnia 25 listopada 2008 roku

zmieniająca uchwałę Nr XI/101/07 Rady Miasta Piły z dnia 26 czerwca 2007 r. w sprawie połączenia jednostek
budżetowych o nazwach: Miejski Zarząd Dróg w Pile oraz Zarząd Zieleni i Cmentarzy Komunalnych w Pile

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142
poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r.
Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005 r. Nr 172
poz.1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327; Nr 173, poz.
1218), art. 20 ust. 2 i art. 21 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249,
poz. 2104, Nr 169 poz. 1420; z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr
249, poz. 1832; z 2007 r. Dz. U. 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984), art. 78
ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 92, poz. 880; Dz. U. z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr
130, poz. 1087, Dz. U. z 2007 r. Nr 75, poz. 493, Nr 176, oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach
publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136 z Nr 192, poz. 1381 oraz z 2008 r. Nr 54, poz. 326),
Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

§ 1. W statucie Zarządu Dróg i Zieleni w Pile stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XI/101/07 Rady Miasta Piły z
dnia 26 czerwca 2007 r. w sprawie połączenia jednostek budżetowych o nazwach: Miejski Zarząd Dróg w Pile oraz
Zarząd Zieleni i Cmentarzy Komunalnych w Pile wprowadza się następujące zmiany:

1. § 3 otrzymuje nowe brzmienie:
"§ 3. Zarząd działa na podstawie przepisów prawa, a w szczególności na podstawie:

1. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.),
2. ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.),
3. ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz.U. z 2000 r. Nr 23, poz. 295

ze zm.),
4. ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. Nr 92, poz. 880 ze zm.),
5. ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 ze zm.),
6. ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz.U. z 2005 r. Nr 108, poz. 908 ze zm.),
7. ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze

zm.),
8. ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. (Dz.U. Nr 62, poz. 627 ze zm.),
9. ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2005 r. Nr

236, poz. 2008 ze zm.),
10. ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 1997 r.Nr 9, poz. 43 ze zm.),
11. przepisów prawa miejscowego,
12. niniejszego Statutu.

2. § 7 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:
"1. W skład Zarządu wchodzą następujące stanowiska kierownicze i komórki organizacyjne:

1. dyrektor,
2. zastępca dyrektora,
3. główny księgowy,
4. dział terenów zieleni,
5. dział dróg,
6. dział cmentarzy komunalnych,
7. dział finansowo-księgowy,
8. dział organizacyjno-gospodarczy,
9. stanowisko ds. zamówień publicznych."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2009 r.

 PRZEWODNICZĄCY
RADY MIASTA PIŁY

/-/ Paweł Jarczak




